Schacht (1986). *İslâm Hukukuna Giriş*, Ankara. s. 18-19.

⁵⁹ C. Ali (1970). *el-Mufasssal*, V, 636.

⁶⁰ J. Schacht (1986). *a.g.e.*, 19.

⁶¹ Neşet Çağatay (1982). *Cahiliye Çağı*, 145.

⁶² Bayındır (1986). *İslâm Muhakeme Hukuku*, 56.

⁶³ İbn Hişâm, Ebû Muhammed Abdülmelik b. Hişâm b. Eyyüb el-Himyeri (v. 218/833), *Sîretü'n-Nebî* (Tah: Muhammed Muhyiddin Abdülhamîd), Kahire, thz., c. I, s. 152; sonraki dipnotlarda "İbn Hişâm, *es-Sire'*" şeklinde verilecektir. Bayındır (1986). *a.g.e.*, ss. 57-58.

bu işte muvaffak olurdu. Yukarıda da temas ettiğimiz gibi “Hükümet” vazifesi, bir nevi “Sifâret” vazifesinin uzantısıydı.

- HAMİDULLAH, Muhammed (1980). *İslâm Peygamberi* (Çev. Salih Tuğ), İstanbul: İrfan yayınevi, c. II, s. 894 ve c. I, ss. 56-59.
- İBN HABİB, Muhammed el-Bagdâdî (1942). *Kitâbu'l-Muhabber*, Haydarâbâd: Dairetu'l-Mearifi'l-'Osmaniyye, s. 167.
- İBN HİŞÂM, Ebû Muhammed Abdülmelik b. Hişâm b. Eyyüb el-Himyerî (v. 218/833), (ty). *Sîretü'n-Nebî* (Tahk.: Muhammed Muhyiddin Abdülhamîd), Kahire. c. I, s. 152.
- İBN İSHÂK, Muhammed (1401 h. /1981 m.). *es-Sîretü'n-Nebeviyye* (h. 85-151), Tahk.: M.Hamidullah, Konya, s. 86-87.
- İBN KAYYIM, Muhammed b. Kayyim el-Cevziyye (1317 h.). *et-Turuku'l-Hükmiyye fi's-Siyâseti's-Şer'iyye*, Mısır: Matbaatu'l-Adab, s.